
 

   

 

 

 

Městský úřad Černošice  
Odbor stavební úřad – oddělení dopravy a správy komunikací 
Podskalská 19 
120 00 Praha 2 
 
Spis. ZN. S-MUCE 72313/2025/OSU/Kov V Praze dne 3. 6. 2025 
Č. j.: MUCE 96805/2025 OSU  
vyřizuje: 
tel./e-mail: 

Lucie Kovářová, kancelář č. dv. 107 
606 024 011 / lucie.kovarova@mestocernosice.cz 

ROZHODNUTÍ 
POVOLENÍ UZAVÍRKY   

 

Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad – oddělení dopravy a správy komunikací, jako 
silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, v řízení o povolení zvláštního užívaní pozemní 
komunikace, podaném dne 7. 5. 2025, vydává toto rozhodnutí žadateli:   

STRABAG a. s., IČ 60838744, Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, 
zastoupená základě plné moci 

SEDOZ DZ s. r. o., IČ 24218537, Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8 

Výrok: 

podle ustanovení § 24 odst. 1, 2 zákona č. 13/1997 Sb. zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a § 39 odst. 4 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou 
se provádí zákon o pozemních komunikacích, povoluje úplnou uzavírku komunikace 
v úseku Bratřínov - Bojanovice – Hvozdnice - Sloup.  
 

Komunikace: sil. č. III/1021 a III/1024 

v termínu: od 10. 6. 2025 do 11. 11. 2025, dle etap: 

  Etapa I. od 10. 6. do 30. 6. 2025  
Etapa II. od 1. 7. do 27. 7. 2025  
Etapa III. od 28. 7. do 13. 9. 2025  
Etapa IV. od 14. 9. do 15. 10. 2025  
Etapa V. od 16. 10. do 11. 11. 2025  

v úseku: silnici č. III/1021 v km staničení cca 0,000 – cca 6,247 a silnice č. III/1024 v km 
staničení cca 2,704 – cca 3,365, v úseku Bratřínov - Bojanovice – Hvozdnice - 
Sloup 

z důvodu: stavební práce – „Hvozdnice – Bratřínov III/1021 a III/1024“ 

Účastníci řízení uzavírky - další dotčené osoby: 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o., Obec Bojanovice, Obec 
Bratřínov, Obec Čisovice, Obec Líšnice, Obec Klínec, Obec Jíloviště, Obec Měchenice, 
Městys Davle, Obec Hvozdnice, Město Mníšek pod Brdy, ÚMČ Praha 16, Ředitelství 
silnic a dálnic s. p., Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

 
Objízdná trasa se nařizuje následovně: 

 směr Bratřínov z III/1021 – III/1024 – III/0042 - III/1025 – I/4 – II/102 – a zpět na III/1021;  
 

 směr Davle z III/1021 – II/102 – I/4 – III/11513 - III/1025 – III/0042 – III/1024  a zpět na III/1021  



Č.j. MUCE 96805/2025 OSU str. 2 

 
  
Vedení pravidelné autobusové dopravy: 

ROPID souhlasí s předloženou dokumentací za následujících podmínek: 
• Stavba bude probíhat za úplné uzavírky silnice III/1021 a III/1024, během které dojde 

k omezení linky PID 314 (během etap I. – IV.) a 748 (během etapy V.). Z tohoto důvodu 
dojde k úpravě trasy dotčených linek.  
Trasa linky 314 se bude vždy lišit, dle jednotlivých etap. Během I. – III. etapy bude 
upravena také trasa linky 440. Trasa linky 748 bude upravena jen během V. etapy.  

• Etapa I. 
o Trasa linky 314 od Prahy bude vedena v trase Praha – Sloup – Davle – Masečín – 

Bojanovice, chaty. V opačném směru je trasa obdobná. 

o Trasa linky 314 ve směru od Nové Vsi p. Pleší bude vedena ve své pravidelné trase, 
bude však ukončena v zastávce Bojanovice, rest.  
V opačném směru je trasa obdobná.  

o Obec Hvozdnice bude v pracovní dny obsluhována linkou 440, která bude ze zastávky 
„Štěchovice, Masečín“ prodloužena do zastávky „Hvozdnice“. O víkendu pak 
zkrácená linka 314, která pojede v trase Bojanovice – Hvozdnice. V opačném směru 
bude trasa obdobná. Pro zajištění tohoto víkendového spojení je však podmínkou 
konání místního šetření s dopravcem ČSAD Benešov, kterého se bude účastnit 
zástupce ROPID a zástupce obce Hvozdnice. Během tohoto místního šetření dojde 
k úspěšnému prověření průjezdnosti trasy pro otáčení BUS s vozem, kterým ČSAD 
Benešov zajišťuje provoz linky 314. Další podmínkou pro zajištění tohoto spojení 
je také umožnění průjezdnosti, resp. vyparkování ulice Bojovská. 

• Etapa II. 
o Trasa linky 314 od Prahy bude vedena v trase Praha – Davle – Davle, Sloup – Masečín 

– Bojanovice, chaty. V opačném směru je trasa obdobná. 

o Trasa linky 314 ve směru od Nové Vsi p. Pleší bude vedena ve své pravidelné trase, 
bude však ukončena v obci Bojanovice. Pokud to zábor stavby nedovolí, tak bude 
linka ukončena v Bratřínově. 

o Obec Hvozdnice bude v pracovní dny obsluhována linkou 440, která bude ze zastávky 
„Štěchovice, Masečín“ prodloužena do zastávky „Hvozdnice“. O víkendu pak 
zkrácená linka 314, která pojede v trase Bojanovice – Hvozdnice. V opačném směru 
bude trasa obdobná. Pro zajištění tohoto víkendového spojení je však podmínkou 
konání místního šetření s dopravcem ČSAD Benešov, kterého se bude účastnit 
zástupce ROPID a zástupce obce Hvozdnice. Během tohoto místního šetření dojde 
k úspěšnému prověření průjezdnosti trasy pro otáčení BUS s vozem, kterým ČSAD 
Benešov zajišťuje provoz linky 314. Další podmínkou pro zajištění tohoto spojení 
je také umožnění průjezdnosti, resp. vyparkování ulice Bojovská. 

• Etapa III. 
o Trasa linky 314 v pracovní dny ve směru od Prahy bude vedena ve své pravidelné trase, 

bude však ukončena v části obce Davle, Sloup. Školním spojům linky 314 bude 
umožněn průjezd stavbou, tyto školní spoje tedy pojedou v pravidelné trase. 
V opačném směru je trasa obdobná. 

o Trasa linky 314 ve směru od Nové Vsi p. Pleší bude vedena ve své pravidelné trase, 
bude však ukončena v obci Bojanovice. 

o Během víkendového provozu bude lince PID 314 umožněn stavbyvedoucím průjezd 
stavbou. Trasa linky 314 o víkendu bude vedena v pravidelné trase linky. 

o Obec Hvozdnice bude v pracovní dny obsluhována minibusovou linkou 440, která bude 
ze zastávky „Štěchovice, Masečín“ prodloužena do zastávky „Hvozdnice“ přes obec 
Davle a Sloup. 

• Etapa IV. 
o Trasa linky 314 od Prahy bude vedena ve své pravidelné trase, bude však ukončena 

v obci Bojanovice. V opačném směru je trasa obdobná. 



Č.j. MUCE 96805/2025 OSU str. 3 

 
o Trasa linky 314 ve směru od Nové Vsi p. Pleší bude vedena ve své pravidelné trase, 

bude však ukončena v obci Bratřínov. Školní spoje budou z Nové Vsi p. P. 
prodlouženy do Nového Knína, kde bude možný přestup na linku směr Davle. 

• Etapa V. 
o Trasa linky 748 bude zkrácena, bude vedena v trase Mníšek pod Brdy, Náměstí – 

Čisovice. V opačném směru je trasa obdobná. 

 

Investor: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. 
 
Odpovědná organizace za DZ: STRABAG a. s., 
Odpovědný osoba: Václav Svoboda, tel.: 602 220 747 
 
 
Podmínky k výroku: 

1) Dopravní značení bude použito v základní velikosti s reflexním povrchem, dle vyhlášky 
MDS č. 294/2015 Sb., v souladu se Zásadami pro označování pracovních míst 
na pozemních komunikacích č. TP 66 ČSN 018020, dle stanovení přechodné úpravy 
provozu na komunikacích č. j. MUCE 96339/2025 OSU vydané Opatřením obecné 
povahy č. 159/2025 a odsouhlasených situací DIO. 

2) Po celou dobu úplné uzavírky bude pracovní místo řádně označeno a zabezpečeno 
z hlediska bezpečnosti silničního provozu a pohybu osob, dopravní značení bude 
průběžně kontrolováno, případně neprodleně doplněno. Za předepsané značení 
odpovídá zhotovitel po celou dobu uzavírky.  

3) Stavební materiál nebude ukládán na tělese pozemní komunikace ani jejích součástech 
mimo místa s dopravním opatřením.  

4) Při akci bude postupováno tak, aby nedošlo k poškození nebo znečištění silnice, jejich 
součástí a příslušenství.  

5) Žadatel vhodným technickým opatřením zabezpečí, aby v době trvání uzavírky byl 
umožněn přístup k sousedním nemovitostem.   

6) Za průběh uzavírky zodpovídá zhotovitel.   
7) Pokud si to vyžádá veřejný zájem, může Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad, 

oddělení dopravy a správy komunikací podmínky tohoto rozhodnutí doplnit 
nebo pozměnit; 

8) stavební práce budou provedeny v co nejkratším možném termínu. 
9) Budou dodrženy podmínky ROPID dané vyjádření ze dne 2. 6. 2025 č. j.: 

ROPID/01847/25/Bla: 
a) Požadujeme vyspravení asfaltového povrchu na MK spojující obce Hvozdnice 

a Masečín. Bude sloužit jako objízdná trasa pro autobusy během etap I. a II. 
b) Požadujeme, aby Etapy I. a II. byly realizovány v souběhu se stavbou 

„Bojanovice, vodovodní a kanalizační síť a ČOV“. 
c) Během etap I., II., III. a IV. požadujeme zpevnění plochy u rybníku v obci 

Bojanovice o rozměrech 5x10 m na pozemku p. č. 131/18 k. ú.: 606863. Detaily 
bude zhotovitel stavby/DIO řešit s panem starostou obce Bojanovice. Dále 
během těchto etap požadujeme umístění provizorního WC pro řidiče BUS 
v blízkosti prostoru, kde se bude BUS v obci Bojanovice otáčet. 

d) Během etap I, II. a III. požadujeme zřízení provizorního nástupiště pro zastávku 
„Hvozdnice“ v poloze 49.8743667N, 14.3644722E. 

e) Během etapy I. budou zřízeny zastávky „Měchenice, žel. st.“ a „Měchenice, 
samoobsluha“ v nástupištích bývalých zastávek. 

f) Během I. etapy požadujeme zřízení dvou provizorních nástupišť pro přemístěnou 
zastávku „Davle, Sloup, U Jeřábu“, ve směru Bojanovice v poloze 49.8915897N, 
14.3774631E a ve směru Praha v poloze 49.8916722N, 14.3776917E. 

g) Během I. etapy požadujeme zřízení provizorního nástupiště v poloze 
49.8884164N, 14.3750097E pro zastávku „Davle, Pod Račany“. 

h) Během etap I, II. a III. požadujeme zřízení provizorního nástupiště pro zastávku 
„Hvozdnice, chaty“, a to v poloze 49.8683500N, 14.3617619E. 



Č.j. MUCE 96805/2025 OSU str. 4 

 
i) Během III. etapy požadujeme zřízení dvou provizorních nástupišť pro zastávku 

„Hvozdnice“, a to v poloze 49.8764717N, 14.3658108E (nástupiště pro výstup) 
a v poloze 49.8763781N, 14.3658528E (nástupiště pro nástup).  

j) Během I. II. a III. etapy požadujeme dočasnou demontáž zastávkového 
označníku zastávky „Bojanovice, rest.“ (směr Bratřínov), a dosypání nástupního 
ostrůvku asfaltovým recyklátem, tak aby mohl být pojížděný. Dále v této etapě 
požadujeme osazení značek B 28 v prostoru před restaurací.  

k) Během I. II. a III. etapy požadujeme zřízení dvou provizorních nástupišť 
(Bojanovice, rest.). Nástupní v poloze 49.8533583N, 14.3525978E a výstupní 
v poloze 49.8535942N, 14.3526344E. 

l) Během etap II. a III. požaduje zřízení provizorního nástupiště pro zastávku 
„Davle, Sloup“ v poloze 49.8884164N, 14.3750097E. 

m) V případě nutnosti změny projektu mající vliv na změnu dopravního režimu, 
rozdílného od předložené dokumentace, je nutné neprodleně informovat ROPID. 

10) Investor/zhotovitel zajistí opravu povrchu na silnici bez označení mezi Hvozdnicí, 
u hřbitova a Masečínem (po které bude bus obsluhovat dotčené obce). 
 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
STRABAG a. s. 

 
 

Odůvodnění 

Žadatel, STRABAG a. s., IČ 60838744, Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 v zastoupení 
na základě plné moci, SEDOZ DZ s. r. o., IČ 24218537, Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8, 
v souladu s § 39 odst. 1 a § 40 odst. 1 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon 
o pozemních komunikacích, podal dne 7. 5. 2025 žádost o povolení úplné uzavírky silnice 
č. III/1021 v km staničení cca 0,000 – cca 6,247 a silnice č. III/1024 v km staničení cca 2,704 – 
cca 3,365, v úseku Bratřínov - Bojanovice – Hvozdnice - Sloup, z důvodu realizace akce 
„Hvozdnice – Bratřínov III/1021 a III/1024“ (dle DIO). 

Žádost byla podána prostřednictvím právnické osoby SEDOZ DZ s. r. o., IČ 24218537, 
Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8, která je na základě předložené plné moci 
ze dne 23. 4. 2025, oprávněna právnickou osobu STRABAG a. s., IČ 60838744, Kačírkova 
982/4, 158 00 Praha 5 v dané věci zastupovat. 

Stavební práce, a s tím související uzavírka silnice III/1021 a III/1024 v úseku Bratřínov - 
Bojanovice – Hvozdnice - Sloup, budou probíhat v předpokládaném termínu od 10. 6. 2025 
do 11. 11. 2025, dle jednotlivých etap: 
Etapa I. od 10. 6. do 30. 6. 2025  
Etapa II. od 1. 7. do 27. 7. 2025  
Etapa III. od 28. 7. do 13. 9. 2025  
Etapa IV. od 14. 9. do 15. 10. 2025  
Etapa V. od 16. 10. do 11. 11. 2025 

Silniční správní úřad (dále jen „SSÚ“) oznámil zahájení řízení a seznámil účastníky řízení 
a dotčené správní úřady s podklady do rozhodnutí s možností se k nim vyjádřit svým opatřením 
ze dne 14. 5. 2025 č. j. MUCE 79659/2025 OSU. 

Při povolení uzavírky vzal správní orgán v potaz, že v uzavřeném úseku komunikace silnice 
č. III/1021 a III/1024 v úseku Bratřínov - Bojanovice – Hvozdnice - Sloup jsou umístěny objekty 
trvalého bydlení a rekreačních objektů, kterým bude stavbou zajištěn přístup k jejich 
nemovitostem, což správní orgán zohlednil v podmínce č. 5 ve výroku předmětného rozhodnutí. 

Uzavírky a objížďky jsou nezbytným aspektem opravy pozemních komunikací a zavádění 
či oprav infrastruktury. 

Objízdná trasa je nařízena po silnicích vyšší kategorie, a to zejména po silnicích II. a III. třídy 
ve správě Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, p. o., které odpovídají šířkovým 
poměrům.  Převedením dopravy na silnice II. a III. třídy ve správě Krajské správy a údržby silnic 



Č.j. MUCE 96805/2025 OSU str. 5 

 
Středočeského kraje, p.o., která je souběžně iniciátor stavby, budou na co nejmenší míru 
dotčena vlastnická práva vlastníků místních a účelových komunikací v daném území.  

Silniční správní úřad žádost podle § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích, posoudil a podle § 25 odst. 1 a 2 zákona o pozemních 
komunikacích a § 40 odst. 10 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 
komunikacích, povolil úplnou uzavírku komunikace sil. č. III/1021 a III/1024 v úseku Bratřínov - 
Bojanovice – Hvozdnice – Sloup, za podmínek stanovených ve výroku tohoto rozhodnutí, 
protože byly splněny zákonné podmínky pro vydání tohoto rozhodnutí, kterými jsou předchozí 
souhlasné vyjádření správce komunikací II. a III. tříd Krajské správy a údržby silnic 
Středočeského kraje, p. o. ze dne 25. 4. 2025 zn. 2724/25/KSUS/KLT/JRC, souhlasné vyjádření 
Policie ČR, Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha venkov – 
JIH, DI ze dne 8. 5. 2025, souhlasné vyjádření Policie ČR, Krajského ředitelství policie 
hl. m. Prahy, Odbor služby dopravní policie ze dne 6. 5. 2025, souhlasné vyjádření Obce 
Bojanovice, souhlasné vyjádření Obce Měchenice ze dne 5. 5. 2025, souhlasné vyjádření Obce 
Líšnice ze dne 29. 4. 2025 č. j.: 523/2025/Líš.- PZ, souhlasné vyjádření Obce Klínec 
ze dne 29. 4. 2025 č. j. 00589/25/Kli, souhlasné vyjádření Obce Jíloviště ze dne 30. 4. 2025, 
č. j. O-02/25/OÚ, souhlasné vyjádření Krajského úřadu Středočeského kraje ze dne 13. 5. 2025 
č. j.: 068042/2025/KUSK-DOP/Jel, souhlasné stanovisko TSK hl. m. Prahy a.s. ze dne 
28. 4. 2025 č. j.: TSK/17568/25 a souhlasné vyjádření Ředitelství silnic a dálnic s. p. ze dne 
24. 4. 2025 č. j.: RSD-598099/2025-2, vyjádření Městyse Davle ze dne 19. 5. 2025 č. j.: 
665/2025/UMD, vyjádření Obce Bratřínov ze dne 21. 5. 2025 č. j.:185/25, vyjádření Obce Řitka 
ze dne 20. 5. 2025 č. j.: 179/2025, vyjádření Obce Hvozdnice ze dne 20. 5. 2025 č. j.: 
OUH/OD/220-1/2025, stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích 
v Praze 16 ze dne 16. 5. 2025 č. j.: MHMP-470339/2025/04/Ku, vyjádření Obce Bojanovice 
ze dne 21. 5. 2025 č. j.: 260/25/Boj., vyjádření ROPID ze dne 2. 6. 2025 č. j.: 
ROPID/01847/25/Bla a vyjádření zhotovitele Strabag a.s. ze dne 28. 5. 2025. 

 
 
Vyjádření zhotovitele Strabag a.s. k etapizaci:  
„Dne 16. 4. 2025 byla na koordinační schůzce staveb „III/1021 a III/1024 Hvozdnice – Bratřínov 
BIM“ a „Vodovodní a kanalizační síť a ČOV v obci Bojanovice“, konané na MěÚ Černošice, 
odsouhlasena etapizace výstavby „III/1021 a III/1024 Hvozdnice – Bratřínov“ včetně 
předloženého harmonogramu prací všemi účastněnými osobami. Na základě této dohody bylo 
následující den 17. 4. 2025 rozesláno grafické zobrazení etapizace stavby včetně 
harmonogramu prací a termínem zahájení 10. 6. 2025. 
Etapizace stavby vychází ze zadávací dokumentace stavby a po jejím odsouhlasení na výše 
uvedeném jednání byly ve shodě s objednavatelem stavby KSUS zahájeny práce na realizační 
dokumentaci pro I etapu, kde je nyní zpracován a odsouhlasen 3D model stavby a finalizuje se 
podoba RDS. Pokud by mělo dojít k prohození etap I a II, znamenalo by to oddálení zahájení 
stavby minimálně o měsíc a posun termínu dokončení celé stavby na příští stavební sezónu.“ 

Správní orgán uvádí, že zadávací dokumentace měla být předem projednána s dotčenými 
obcemi z hlediska dopravní obslužnosti bus a objízdných tras z důvodu nedostatečné kapacity 
komunikací v dané lokalitě. 

Silniční správní úřad při svém rozhodování přihlédl k tomu, že lhůta uzavírky uvedená 
žadatelem v žádosti odpovídá stavebním pracím a harmonogramu a lze ji považovat 
za přiměřenou. Vzhledem k tomu silniční správní úřad považuje za splněnou zákonnou 
podmínku, podle níž silniční správní úřad dbá, aby byla uzavírka omezena vždy na nejkratší 
možnou dobu. Byla doložena všechna potřebná vyjádření dotčených orgánů. 

Silniční správní úřad po posouzení předmětné věci, kdy neshledal důvody bránící vyhovění 
žádosti, rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby:  
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o., Obec Bojanovice, Obec 
Bratřínov Obec Čisovice, Obec Líšnice, Obec Klínec, Obec Jíloviště, Obec Měchenice, 
Městys Davle, Obec Hvozdnice, Město Mníšek pod Brdy, ÚMČ Praha 16, Ředitelství 
silnic a dálnic s. p. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 



Č.j. MUCE 96805/2025 OSU str. 6 

 
Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání podle ustanovení § 81 a § 83 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, do 15 dnů ode dne doručení ke Krajskému 
úřadu Středočeského kraje, a to podáním prostřednictvím odboru dopravy Městského úřadu 
Černošice.  

V souladu s § 24 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, vylučuje 
se případnému odvolání podle § 85 odst. 2 zákona 500/2004 Sb., správní řád, odkladný účinek. 

Proti tomuto rozhodnutí o vyloučení odkladného účinku odvolání se nelze odvolat. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Nedodržení termínů nebo dalších podmínek uvedených v rozhodnutí, bude posuzováno jako 
přestupek podle § 42b odst. 1 písm. b) zákona o pozemních komunikacích pro právnické osoby 
s možností sankce až do výše 500.000,- Kč. 
 
 
 
 

Bc. Šárka Jochmanová v. r. 
pověřená k vedení oddělení dopravy 

 a správy komunikací v rámci Odboru stavební úřad 
 Městský úřad Černošice 
"otisk úředního razítka " 

 
Příloha: 
situace dopravního značení DIO 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
Obdrží: 

Účastníci (dodejky): 
SEDOZ DZ s.r.o., IDDS: mrr9x73 
 sídlo: Primátorská č. p. 296/38, 180 00 Praha 8 - Libeň 
 zastoupení pro: STRABAG a.s., Kačírkova 982/2, 150 00 Praha 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č. p. 81/11, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
Obec Bojanovice, IDDS: bxqak97 
 sídlo: Bojanovice č. p. 12, 252 06 Davle 
Městys DAVLE, IDDS: aeybpn5 
 sídlo: Na náměstí č. p. 63, 252 06 Davle 
Obec Bratřínov, IDDS: dxgajiv 
 sídlo: Bratřínov č. p. 12, 252 05 Hvozdnice 
Obec Čisovice, IDDS: fsjbwr7 
 sídlo: Čisovice č. p. 4, 252 04 Čisovice 
Obec Hvozdnice, IDDS: mnpatc5 
 sídlo: Hvozdnice č. p. 160, 252 05 Hvozdnice 
Obec Jíloviště, IDDS: e8rbs4j 
 sídlo: Pražská č. p. 81, 252 02 Jíloviště 
Obec Klínec, IDDS: fyvank5 
 sídlo: Klínec č. p. 138, 252 10 Mníšek pod Brdy 
Obec Líšnice, IDDS: xgsbxp8 
 sídlo: Líšnice č. p. 175, 252 10 Mníšek pod Brdy 
Obec Měchenice, IDDS: gt2aspx 
 sídlo: Hlavní č. p. 4, Měchenice, 252 06 Davle 



Č.j. MUCE 96805/2025 OSU str. 7 

 
Město Mníšek pod Brdy, IDDS: 96ebwrs 
 sídlo: Dobříšská č. p. 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 
Ředitelství silnic a dálnic s. p., IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Čerčanská č. p. 2023/12, 140 00 Praha 4 - Krč 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IDDS: mivq4t3 
 sídlo: Veletržní č. p. 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
 
dotčené správní úřady: 
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, Obvodní ředitelství policie Praha I, IDDS:  

rkiai5y 
 sídlo: Kongresová č. p. 1666/2, 140 00 Praha 4 - Nusle 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha - venkov ZÁPAD, DI,  
IDDS: 2dtai5u 
 sídlo: Zborovská č. p. 13, 150 00 Praha 5 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha venkov - JIH, Dopravní 
inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
 sídlo: Masarykovo náměstí č. p. 708, 251 64 Mnichovice 
Městská část Praha 16, IDDS: ntsbt5z 
 sídlo: Václava Balého č. p. 23/3, Praha 5 - Radotín, 153 00 Praha 512 
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská č. p. 81/11, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
na vědomí: 
Městys ŠTĚCHOVICE, IDDS: i5tbbbm 
 sídlo: Hlavní č. p. 3, 252 07 Štěchovice  
Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: pdrwknv 
 sídlo: Sokolovská č. p. 100/94, Praha 8 - Karlín, 186 00 Praha 86 
Regionální organizátor pražské integrované dopravy (ROPID), IDDS: ku79q7n 
 sídlo: Rytířská č. p. 406/10, 110 00 Praha 1 - Staré Město 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 
 sídlo: Jana Palacha č. p. 1970, 272 01 Kladno 1Záchranka 
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: wmjmahj 
 sídlo: Vančurova č. p. 1544, 272 01 Kladno 1 
 

 

 


		2025-06-04T08:37:18+0200
	Bc. Šárka Jochmanová
	vedoucí oddělení




